[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10.09.2016 года

                                             №17/135
          г. Дальнереченск
Об аннулировании регистрации зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования Рождественское сельское поселение Дальнереченского муниципального раойна

Синцовой Анастасии Владимировны
В соответствии со частью 1 статьи 50, частью 2 статьи 91 Избирательного кодекса Приморского края, на основании письменного заявления, поступившего 08.09.2016г., зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования Рождественское сельское поселение Дальнереченского муниципального района Синцовой Анастасии Владимировны, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования Рождественское сельское поселение Дальнереченского муниципального района Синцовой Анастасии Владимировны.
2. Выдать копию настоящего решения кандидату.

3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             И.Г. Федоренко